

# Leyla xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə reallaşan layihələrin miqyası geniş və əhatəlidir

*Buzovna və Görədil qəsəbələrində növbəti ictimai çimərliklər yaradılaraq vətəndaşların istifadəsinə verilib*



**Müasir dünyamızı narahat edən məsələlər sırasında zəngin və fərqli ətraf mühitin-planetimizin qorunmasıdır. Beynəlxalq ictimaiyyət, siyasi və elmi dairələr ətraf mühitlə bağlı problemlərin həllində maraqlıdır. Dünyada yaşayan insanlar ekoloji problemlərə xüsusi önəm verərək, planetimizə görə məsuliyyət daşıyırlar. Bioloji müxtəlifliyin, həyatımızı sağlam, maraqlı və rəngarəng edən nə varsa hamısının qorunub-saxlanmasına dünya ictimaiyyəti töhfələrini verir.**

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidentini, Rusiyanın Azərbaycanlı Gənclər Təşkilatının sədri, Ətraf Mühitin Mühafizəsi Fəaliyyəti üzrə Beynəlxalq Dialoq kampaniyasının təsisçisi Leyla xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə həyata keçirilən layihələr sırasında planetimiz üçün əhəmiyyətli olan amillər də diqqətdə saxlanılır. Leyla Əliyeva "Biz hamımız Planetimiz üçün məsuliyyət hiss etməliyik" deməklə ətraf mühitin mühafizəsi, planetimizin üzleşdiyi ekoloji təhlükənin aradan qaldırılmasının vacibliyini diqqətdə saxlayıb. İDEA-nın reallaşdırdığı layihələr sırasında "Daha yaşıl bir Azərbaycan üçün bizə kömək et!" deyəni ilə ağacəkmə aksiyası çərçivəsində Eldar şamı, kiparis, Şərq çina-

rı və digər ağaclar əkilib. İDEA "Eko Ev" adlı layihəsi çərçivəsində isə enerji istehlakını azaldan, tullantıları utilitizasiya edən və s. ekoloji amilləri nəzərə alan tədbirlər reallaşmışdır.

Layihələrinin çərçivəsini və miqyasını genişləndirən İDEA "ASAN xidmət" və "Təmiz Şəhər" ASC-nin birgə təşkilatçılığı ilə "Hər kağızı bir yarpağa dəyişək" layihəsi uğurla reallaşmışdır. Leyla xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi İDEA İctimai Birliyinin təşəbbüsü ilə reallaşan layihə çərçivəsində Bakı şəhərində fəaliyyət göstərən "ASAN xidmət" mərkəzlərinin hər birində istifadə olunmuş kağız və kağız məhsullarının qəbulu aksiyası keçirilib.

## TƏMİZLİK AKSIYASININ KEÇİRLMƏSİ DƏNİZ ƏTRAF MÜHİTİNİN MÜHAFİZƏSİ MƏQSƏDİ DAŞIYIR

Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidentinin təşəbbüsü ilə yerli və beynəlxalq tərəfdaşlarla birgə, mütəmadi olaraq, Azərbaycan və regionun su biosurslarının qorunub-saxlanması, artırılması və mühafizəsi məqsədilə Xəzər sahillərində, Kür və digər çaylarda təmizlik aksiyaları təşkil edilir. Bildiyimiz kimi, bu yaxınlarda çimərlik mövsümünün başlanması ilə əlaqədar olaraq, İDEA İctimai Birliyinin təşkilatçılığı ilə növbəti ənənəvi sahilyanı təmizlik aksiyası keçirildi. Novxanı çimərliyində təmizlik aksiyasının keçirilməsinin əsas məqsədi dəniz sahillərində təmizliyə riayət olunmasını təbliğ etmək, sahilyanı ərazilərin məişət tullantıları ilə zibillənməsinin qarşısını almaq və bütün gəncləri dəniz ətraf mühitinin mühafizəsi uğrunda mübarizəyə cəlb etməkdir. "Sahillər təmiz qalsın" şüarı altında keçirilən təmizlik aksiyası Xəzər dənizi sahillərində gənclərin kütləvi iştirakı ilə baş tutan sayca 11-ci aksiyaya idi. Tədbir zamanı zəruri sanitariya ləvazimatlarla təchiz olunmuş aksiya iştirakçıları çimərlikdən 2 tona yaxın tullantı toplayıblar.

## "BİZİM HƏYƏT" LAYİHƏSİ







### ÇƏRCİVƏSİNDƏ VƏTƏNDAŞLARIN RAHATLIĞI TƏMİN OLUNUR

Həyata keçirilən layihələr sırasında "Bizim həyat" layihəsini də qeyd etməliyik. Abadlaşdırılan məkanlarda əil və sağlamlıq imkanları məhdud olan insanların rahat hərəkəti nəzərə alınır, bütün yaş qrupları üzrə uşaqların inkişafı üçün əlverişli şəraitin yaradılması, gənclərin asudə vaxtlarının səmərəli keçirmələri və onlarda sisteməlik idmanla məşğulolma refleksinin yaradılması məqsədilə süni örtüklü mini-futbol və basketbol meydançaları, müxtəlif idman qurğuları və s. salınır. Sakinlərin istək və maraqları nəzərə alınaraq, həyətdə yeni işıqlandırma dirəkləri quraşdırılır, binaların fasadları, dam örtükləri və giriş hissələri tam təmir olunur, bloklara yeni dəmir qapılar və plastik pəncərələr quraşdırılır. Həyətlərin ərazisindəki mövcud yaşıllıqların bərpası ilə yanaşı, əlavə olaraq ağac, gül kolları əkilir və yaşıllıq zolağı salınır. Həmçinin, sakinlərin təhlükəsizliyinin təmin edilməsi məqsədilə ərazidə müşahidə kameraları quraşdırılır.

### PAYTAXTIN DƏNİZKƏNARI ƏRAZİLƏRİNDƏ, ÜMUMİLİKDƏ, 7 YERDƏ İCTİMAİ ÇİMƏRLİK YARADILACAQ

Görülən işlər bura istirahət üçün üz tutan insanlar tərəfində böyük məmnunluqla qarşılanır. Ümumilikdə, paytaxtın dənizkənarı ərazilərində 7 yerdə belə çimərliklərin yaradılması nəzərdə tutulmuşdu. Artıq Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə Bakıda daha iki ictimai çimərlik yaradıldı. Buzovna və Görədil qəsəbələrində də növbəti çimərliklər yaradılaraq, vətəndaşların istifadəsinə verilib. Əvvəllər baxımsız vəziyyətdə olan ərazilər təmizlənərək abadlaşdırılıb, burada tələbata uyğun sayda kölgəlik, soyunub-geyinmə kabinələri, duş, sanitariya qovşaqları, istirahətə gələn vətəndaşların nahar etmələri üçün söhbətqahlar quraşdırılıb, futbol və voleybol meydançaları yaradılıb, dəniz kənarına uzanan yola asfalt çəkilmiş, avtomobil dayanacağı yaradılıb və asfaltlaşdırılıb.

Vətəndaşların istirahətlərinin təşkili



çün çimərliklərin ərazisinə kifayət qədər oturmaq və qaməklər qoyulub, ərazi boyunca zibillik konteynerləri quraşdırılıb, əlavə işlər görülüb. Yaxın günlərdə daha 4 qəsəbədə də yeni ictimai çimərlik istifadəyə veriləcək. Ümumilikdə isə, paytaxtın dənizkənarı ərazilərində 7 yerdə belə çimərliklərin yaradılması nəzərdə tutulub.

Yaradılan ictimai çimərliklərə giriş və digər xidmətlərdən istifadə pulsuzdur. Ərazinin təmizliyini lazımi səviyyədə saxlanması üçün burada xidmət personalı fəaliyyət göstərəcək. Paytaxt sakinləri və eləcə də şəhərimizin çoxsaylı qonaqlarının istək və arzuları, onların IDEA İctimai Birliyinə müraciətləri nəzərə alınaraq, birliyin təsisçisi Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə paytaxtın dənizkənarı ərazilərində mövcud özəl istirahət mərkəzləri və pullu çimərliklərə, alternativ olaraq, ictimai çimərliklər yaradılır.

**Nəzakət ƏLƏDDİNQIZI**